[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2016 г.                                                                                            № 89
 дер. Заневка

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Заневское сельское поселение»

 от 05.02.2016 г. № 38 «О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами по адресу: Ленинградская

область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

сельское поселение, дер. Янино-1, ул. Кольцевая, дом 8,

корпус 1, дом 8, корпус 2»
        В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Внести  изменение в приложение, утвержденное постановлением  администрации МО «Заневское сельское поселение» от 05.02.2016 г. № 38 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления      многоквартирными   домами  по  адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское сельское поселение, дер. Янино-1, ул. Кольцевая, дом 8, корпус 1, дом 8, корпус 2»:
        - в пункте 14 Информационной карты открытого конкурса конкурсной документации  слова: «р/сч 40302810000000000028»  заменить словами: «р/сч 40302810640305000028».

       2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
       3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству Мыслина С.В.
Глава администрации                                                                              А.В.Гердий